＊受付番号

代表構成員 所 　在 　地

商号又は名称

代表者職氏名 印

他の構成員 所 　在 　地

商号又は名称

代表者職氏名 印

他の構成員 所 　在 　地

商号又は名称

代表者職氏名 印

他の構成員 所 　在 　地

商号又は名称

代表者職氏名 印

(千円)

番　号

注記

　入札参加資格を認められました、堺市民芸術文化ホール建設工事（その２）についての技術
提案を下記のとおり提出します。

記

提　案　内　容　名 縮減提案額 (税抜)

共同企業体名称 建設工事共同企業体

（様式第１号）   頁　１／

技術提案書（共同企業体用）

平成　　年　　月　　日

　　堺　市　長　様

（２）縮減提案額は、提案内容名ごとに直接工事費一式計上とする。(千円未満切捨て)

（１）＊の欄は記入しないこと。

（３）提案内容が複数枚にわたる場合は、次頁に記入する。

（様式第１号） ＊受付番号

(千円)

番　号

注記

建設工事共同企業体共同企業体名称

提　案　内　容　名 縮減提案額 (税抜)

（２）縮減提案額は、提案内容名ごとに直接工事費一式計上とする。(千円未満切捨て)

（３）提案内容が複数枚にわたる場合は、当該頁を複数作成する。

（１）＊の欄は記入しないこと。

  頁　２／